nicpal de Agua y Saneamiento de Balleza
dlitics de |ngresos Detallado ™1

Ampl : ciones!
{Reducciones

Ingreses de Libre Disposicién

A Impuesios

B. Cuotas y Aportaciones de
Senuridad Secial

C. Centribuciones de Mejora
B. Derechos

E. Productos

F. Apraveshamientos

G. Ingresos por Venta de
Pienes y Prestasién de
Servicias

H. Parlicipacicnes

.00
0.00

0.00
1,934,710.26
.00
0.c0

040

0.00

{H=h1+h2+n3+h4+h5+hE+h7+hS+hI+h10+h1

h1) Fende General de
Parficipaciones

h2) Fonda de
Famento Municipal

h3} Fends de
Fiszalizaciony
Recaudacidn

h4) Fondo de
Compensacitn

h5} Fonda de
Extraccién de
Hidrocarburos

RE} Impuerto Especial
Sobre Producciény
Servicios

h?) 0.136% dela
Recaudacién Federal
Paricizakle

h8} 3,17% Scbre
Extraccion de
Petrdlen

003

0.00

oo

pEs

0.co

0.00

GuG
000

0.00
0.00
0.00
0.00

G.00

0.00
1

o.e0

o.co

000

age

000

Qce

000

0.00 G.00
0.0¢ .06
0.00 100
1,934,710.26] 172386378
0.00 0.00
0,00 0.00
0.00 .00
0.00 000
£00 0.00
.00 SCE
0Lo 2.00
.02 G.LO!
¢Le o.Le
kaisd oce
200 0go
coe 0.00;

0.00
0.00

D0.0o
1,723,853.78
2,00
0.00

0.00

0.00

000

4.0

.00

0.00

o.cn

0.00

0.0

.00
0.00

0.00
-210,846.48
G.0c
0.Lo

0.00

0.00

G020

000

oo

——



h9) Gaselinas y Diésel 0.00 0.co g0C o.oo 0.00 oco

h10) Fonco del
impuesio Sobre ja 0.co 0.0e

il s] Soe 0.00 o0
Renta . i
h11}Fonda de
Estatiiizacian de los oo 0.c0 060 0.00 0.00 oeo
Ingresos ce fas

Entidades Federtivas

| insentivos Cerivados de la

Colaboracion Fiscat 090 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00
(=i 4i2+i3H4+5)

i1) Tenencia o Uso de 0.co {00 [+30:4) .00 000 000
i2} Fondo de Cocmpeng a.co 0.0 00D 0.02! .00 oco
i3) Impuesto Sgbre Au ¢.c0 0.c0 208 0.0C Q.00 C.05
4} Fonda da
Compensacian de 0.00 0.00 0L B.Lo 0.00 0.00
Repecos-Intermedics
i5) Qtres Incentivos S 0.00] 0.00 .00 0.03 0.co 0.00!
J. Transferencias y Asignacio 4.00 0,00 0.00] .00 0.00 0.00
i< Convenios 0.00 400 o0 200 0.00 0.00
k1) Otres Convenics y o.co 3.00! 1] c.co 000 oce
{. Otros Ingresos de Libre Di 0.00 0.00 0.0 0,00 0.00 n.ae
11) Participasiones en ¢.0c ceo 0.00] 0.00 0.00 .00
12) Otros Ingresos ce | 000 0,00! Lo o0 0.00! 00l

| Totaf da ingresss ds Libre Bisp

1,934,710.28 000] 1,534,710.26) 1,723,662.78} 1,723,863,78 -210,846,48
{I=A+B+C+D+E+F+G+H+[+J++L]

ingresos Excedentes de Ingresas] 5 v DDﬂ Ak 0:!::»0 0.00
Transferencias Federales Etiguetadas
A. Aportacianes (A=al+a2+ad+ad+ [HHH .00 .60 0.00 .00 0.00

af} Fondo de Apcriacicnes
para la Nomina Educativa y Q.00 000 0.00 0.00 0.00 000
Gasto Cperative

a2) Fondo cb Apzriacionss ¢.00 0.00 080 coo aoo o.00
para los Servicics ce Salud

a3) Fondo de Aportacicnes ) oeo 0.00 oo o000 600 oo
para la Infraesiructura Socia!




a4) Fendao de Aporiacicnes
para ¢! Fortalecimiento de
fos Municipios y de fas
Demarcaciones Temitoriales
del Disinto Federal

35) Fendo de Apeoriaciones

Mutiptes

aB) Fenda de Aportaciones
para la Eduzacion
Tecnolgica y de Adulles

a7) Fendo ge Aportaciones
para lz Seguridad Pablica de
los Estadus y del Distrito
Federal

a8) Fondo de Aponaciones
p:ara el Fortalecimiento de
Tas Entidades Federativas

B, Convenios (B=h1+b2+b3+bd)
b1) Convenias te Pratectitn
£2) Convenios de Descentra)
b3} Convenios de Reasignac|
b4) Otros Convenios y Subsi

C. Fondos Distintes de Aportacioned
&) Fonde para Entidades
Federativas y Municipics

Preductares de
Hidrocarburos

c2) Fonda Minere

D. Transferencias, Asignaciones,
Subsidies y Subvensicnes, y
Pensianes y Jubllaciones

E. Clras Transferencias Federates

If, Totai de Transferencias
Federales Etiquetadas (li= A + B
+C+D+E)

lIt. ingresos Derivades de Finznei
A fngresos Derivadzs de Fin|

IV, Total de Ingresos (IV = |+ (I + }

Catos Informatives

o.oo

4.00;

Geo

0.00

0.00
ooo
000
0.00
0,001
0.00]

0.0

.00

9.90

0.00

0.00

0,00
0.00

1,934,710.26

0.co

000

Lo

{00

0.00
o.en
B.C0|
0.00!
000
0.00

0.00

.00

0.00

0.00

0.0

0.00
a.0o

©.00

0.0

050

0.00]

0.00
0.00
0.00
000
0.00
0.00

0.00

000

0.00

.00

0.00
£.00

1,834,710.28

o.co

C.Lo

000

0.00
2.c0
0.00
0.00
.00
0.60

400

.00

0.00

0.00

Q.0¢

PR

1,723,863.78

000

IR Y )

0.50]

0o

0.0¢
0.co
0.00
0.00]
oge
0,00

g.0c

0.g0

0.00

.00

440

0.00
cco

1,723,863.78

.00

0.0

o000

008

0.00
o.co
0.00
0.00
0.co
0.00

0.00]

0.00

0.00

0.00

0.a¢

0,00
040

«210,846.48




1. Ingrescs Derivados de
Financiamientos con Fuente

0.00 .CO 0.00 0.00 0.0 00
de Pago de Ingresos de ¢ . o
Libre Disposicién

i

2. Ingrescs Derivados de
Fi T i I~ 4
EEandamiemos con susie 0.0 008 060 0.00 0.00 280
de Pago de Transferencias
Federales Etiquetadas
3. Ingresos Derivados de Fi 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros son razonablemente

correctos y responsabilidad del emisor.

o H\\.,

C.RAMON HUMBERTO RERRERA LOYA

DIRECTOR EJECUTIVO




